Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023

       № 435
пос. Приамурский
Об утверждении проекта межевания территории СНТ «Олимпиец» в целях образования земельного участка ЗУ1 с местоположением: ЕАО, Смидовичский район, СНТ «Олимпиец», участок № 400, путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:1184, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ «Олимпиец»
В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить проект межевания территории СНТ «Олимпиец» в целях образования земельного участка ЗУ1 с местоположением: ЕАО, Смидовичский район, СНТ «Олимпиец», участок № 400, площадью 846 кв.м., путем раздела земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:1184, расположенного по адресу: ЕАО, Смидовичский район, СНТ «Олимпиец», из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», находящиеся в территориальной зоне Р-4 «Зона коллективных садов», выполненного ИП Трубачев Владимир Викторович (квалификационный аттестат 79-13-8) в 2023 году в составе следующей документации:
           - проект межевания территории СНТ «Олимпиец»:

           текстовая часть;

           графическая часть.
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник»
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения
                       А.С. Симонов